がんばれ小林！！小林市ふるさと納税（寄付金）申込書

平成　　年　　月　　日

小林市長　　肥　後　正　弘　　様

（ふりがな）

氏名／名称
住所／所在地　〒　　　－

連絡先（ＴＥＬ）　　　　－　　　－

（E-Mail）

私は、小林市を応援するため、下記のとおり小林市へ寄附を申し込みます。

１　希望する使途（①～⑦のいずれかに○印をつけてください。）

　①　安心して子どもを生み育てることのできる子育てにやさしいまちづくり

　②　教育環境の整備を図り、将来を担う子ども達が積極的に学ぶことのできるまちづくり

　③　健康で健やかな生活を送り、一人ひとりが生きがいの持てるまちづくり

　④　災害に強く、安心安全に暮らせるまちづくり

　⑤　豊かな自然環境や文化を後世に残すまちづくり

　⑥　産業の活性化を図り、地域経済の発展に取り組むまちづくり

　⑦　市長におまかせ

２　寄附金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　寄附方法（いずれか一つを選択してください。）

□　郵便振替　　市役所から後日送付される「払込取扱票」により「ゆうちょ銀行」または「郵便局」

で払い込みください。（手数料はかかりません。）

　　　　□　銀行振込　　インターネットバンキング、銀行ＡＴＭ、銀行窓口等で専用サイトやカタログに記

　　　　　　　　　　　　載している小林市指定口座にお振り込みください。（手数料は寄附される方の負担です。）

□　現金書留
下記連絡先まで送付してください。（手数料は寄附される方の負担です。）

□　直接持参
来庁場所及び日時の予定をお知らせください。

４　小林市への応援メッセージ

５　お名前等の公表について
小林市ふるさと納税特設サイトにて、ご寄附いただいた方のお名前等の公表を予定しています。

□公表を希望する。（□住所（都道府県のみ）の公表　□名前の公表　□金額の公表）

　　□公表を希望しない。

６　ワンストップ特例申請について
「寄附金税額控除に係る申告特例（ワンストップ特例）」の申請書をご要望の方は、チェックを入れてくださ

　い。対象となる方は、「①確定申告をする必要のない方　②寄附をする自治体が５自治体以下の見込みの方」

　の２つの条件を満たす方となります。

　□希望する（寄附金払込確認後、受領証明書と合わせてご案内と申請書を送付します。）
　　→　ご本人確認の為、「生年月日」「性別」もご記入ください。
　　　　【生年月日】明治・大正・昭和・平成　　年　　月　　日　【性別】　男　・　女

□希望しない

お問い合わせ・お申込先

小林市役所 総合政策部 市民協働課 ふるさと納税担当

〒886-8501　宮崎県小林市細野300番地
TEL：0984-23-1148　FAX：0984-23-6650